LS E676, LO E676, LY E676
Power TOPLED®
Hyper-Bright LED
Vorläufige Daten / Preliminary Data
2000-12-05 1
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes P-LCC-4 Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils: höhere

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LS E676-P2Q2-11
LS E676-Q2S1-11
super-red colorless clear 56 ... 112
90 ... 224
240 (typ.)
440 (typ.)
Q62703-Q5767
Q62703-Q5768
LO E676-R1S1-11
LO E676-S1T2-11
orange colorless clear 112 ... 224
180 ... 450
490 (typ.)
880 (typ.)
Q62703-Q5765
Q62703-Q5766
LY E676-R2S2-11
LY E676-S2U1-11
yellow colorless clear 140 ... 280
180 ... 560
610 (typ.)
1100 (typ.)